12.01

13.01

14.01

16.01

19.01

21.01

23.01

27.01

28.01

30.01

LHEHTP
OBLWEHWNA
COLOOHAOA

MeponpusaTtue

VYuactue B mpoekre " Zamura 1 CBOux"
IUICTEHUE MAaCKAPOBOYHBIX CETEH M U3rOTOBJICHHE OKOITHBIX CBEUCH

Hpezmpas,unmmoe MEPOIIPUATHE, TIOCBAIICHHOE HoBoroganm npa3gHUKaM,
MacCTEP-KIIacC IO MMOACIIKaM, YaCIIuTUE

®duHaHCOBasA T'paMOTHOCTH

Vygactue B mpoekte " Zammuta a1 CBOux"
IUIETEHHE MaCKMPOBOYHBIX CETE# M M3rOTOBJIEHHE OKOIIHBIX CBEUEH

VYyactre B mpoekre " Zamura ;e CBOnx"
IDICTEHAE MAaCKAPOBOYHBIX CETEH M M3TOTOBJICHUE OKOITHBIX CBEICH

Kanennaps HeOOBIIHBIX M BECEIIBIX IIPA3HUKOB B sHBape. 17 saBaps —
JleHb TBOp4ecTBa M BIOXHOBEHUs 29 sHBaps — MexIyHapoaHEIi 1eHb
TOJIOBOJIOMKH

VYuactue B mpoekre " Zammra 1 CBOux"
IUIETEHUE MaCKHPOBOYHBIX CETEH M U3TOTOBJICHHE OKOITHBIX CBEYEH

Meponpustue "[lamarasie naTh BoeHHOM cTopuu Poccnu B saBape" 17
ssaBaps 1945r. CoBerckue Bolicka ocBoOoammm Bapmasy oT HeMenKo-
(anmcTCKIX BOWCK. 27 smBaps 1944 ron 0cBOOOKACHNE COBETCKIMHA
BO¥ckaMu OT OJIOKaIsI HEMEITKO-(PammCTCKUX BoMCK ropos JICHUHATpa.
ITIpocMoTp NOKyMEHTAILHOTO pHIBMA.

Vyacrue B mpoekre " Zamura ans CBOux"
IUJICTEHUE MAaCKHPOBOYHEIX CETEH M U3rOTOBJICHUE OKOITHBIX CBEUCH

AxTyanbHBIe TeMbL. KpyTieiii cTou

MEPOINPUATUA
HA AHBAPb

2026

Bpems
Hayana
11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

Bpems pabortbl:
noHeAaeNbHUK - naTHMUa 09:00 - 16:00

SFR.GOV.RU

[MPUXOAMUTE,
Mbl BAC XXOEM!

Hallum KOHTaKTblI:

Appec:KpacHogapckuii kpan, ct. OtpagHas, ya.. [lepBomarickas, a. 7A
KoHTaKTHbIM HOMep 8(800)100-00-01
OUO LepbaHb EneHa MumnxannoBHa

OtpeneHne ®oHpa
NEHCMOHHOTO

1 couManbHoro
cTpaxoBaHus PO

no KpacHogapckoMy




