



ЦЕНТР  
ОБЩЕНИЯ  
СОЦФОНДА

# МЕРОПРИЯТИЯ НА ЯНВАРЬ 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
12.01	Участие в проекте "Защита для СВОих" плетение маскировочных сетей и изготовление окопных свечей	11:00
13.01	Предпраздничное мероприятие, посвященное Новогодним праздникам, мастер-класс по поделкам, чаепитие	11:00
14.01	Финансовая грамотность	11:00
16.01	Участие в проекте "Защита для СВОих" плетение маскировочных сетей и изготовление окопных свечей	11:00
19.01	Участие в проекте "Защита для СВОих" плетение маскировочных сетей и изготовление окопных свечей	11:00
21.01	Календарь необычных и веселых праздников в январе. 17 января — День творчества и вдохновения 29 января — Международный день головоломки	11:00
23.01	Участие в проекте "Защита для СВОих" плетение маскировочных сетей и изготовление окопных свечей	11:00
27.01	Мероприятие "Памятные даты военной истории России в январе" 17 января 1945г. Советские войска освободили Варшаву от немецко- фашистских войск. 27 января 1944 год освобождение советскими войсками от блокады немецко-фашистских войск город Ленинград. Просмотр документального фильма.	11:00
28.01	Участие в проекте "Защита для СВОих" плетение маскировочных сетей и изготовление окопных свечей	11:00
30.01	Актуальные темы. Круглый стол	11:00

Время работы:  
понедельник – пятница 09:00 – 16:00

SFR.GOV.RU

# ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: Краснодарский край, ст. Отрадная, ул. Первомайская, д. 7А  
Контактный номер 8(800)100-00-01  
ФИО Щербань Елена Михайловна



Отделение Фонда  
пенсионного  
и социального  
страхования РФ  
по Краснодарскому  
краю

